

---

## **MATERIALE PENTRU CURATENIE**

I.D.: 36599198

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 14.06.19 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.648,97 RON - 1.648,97 RON

---

Descriere: Burete vase x 2- 10 buc x 1.40 lei = 14.00 lei burete inox maxi 30 gr - 20 buc x 1.70 lei = 34.00 lei prosop pliat verde - 60 buc x 2.50 lei = 150.00 lei detergent vase 5l - 6 buc x 17.50 lei = 105.00 lei omo 7kg - 7 buc x 38.50 lei = 269.50 lei hartie igienica roz - 240 buc x 0.38 lei = 91.20 lei lavete universale rola - 30 buc x 9.90 lei = 297.00 lei sapun lichid economic 5l - 6 buc x 18.50 lei = 111.00 lei clor 1l - 50 buc x 1.50 lei = 75.00 lei omo lichid 5l - 5 buc x 48.00 lei = 240.00 lei galeata 15l + storcator - 5 buc x 12.50 lei = 62.50 lei set wc - 5 buc x 3.90 lei = 19.50 lei pungi alimentare 1kg - 4 buc x 3.90 lei = 15.60 lei folie stretch 45 - 3 buc x 19.89 lei = 59.67 lei semnalizator podea - 3 buc x 35.00 lei = 105.00 lei

---